
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
Čj.:
PID: RSDCXABKHA 
Doručeno: 07.07.2022 
Listu dokumentu: 2

35856

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o spolupráci ze dne 18.7.2019

uzavřená mezi smluvními stranami podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, 
občanského zákoníku, ve znění platných právních předpisů, pro zajištění společného postupu

při realizaci stavby

„1/23 hranice okresu Třebíč -  Vysoké Popovice -  Rosice -  Kývalka, úsek V“

mezi

Město Rosice
se sídlem Palackého nám. 13,665 01 Rosice u Bma

IČ: 00282481 
DIČ: CZ00282481

(dále jen ,,Město“)

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IC: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390

(dále jen „ŘSD ČR“)

(účastníci též dále jako „smluvní strany“)

I .
Úvodní ustanovení

Tímto dodatkem č.l se mění „Smlouva o spolupráci44 ze dne 18. 7. 2019, uzavřená mezi 
smluvními stranami pro zajištění společného postupu při realizaci stavby „1/23 hranice okresu 
Třebíč -  Vysoké Popovice -  Rosice -  Kývalka, úsek V“ (dále jen „stavba44).

II.



Změnové ustanovení

Tímto dodatkem č.l ke Smlouvě o spolupráci ze dne 18.7.2019 se mění článek I, 
odstavec 1.1 (iv), který nově zní:

(iv) zajištění realizace stavby se předpokládá v roce 2023

Tímto dodatkem ě.l ke Smlouvě o spolupráci ze dne 18.7.2019 se mění článek II, 
odstavec 2.1, který nově zní:

2.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím členění stavby na objekty a jejich finančním 
zajištění:

a) stavební objekty financované ŘSD ČR:

označení a název stavebního objektu

SO 101 Oprava silnice 1/23
SO 190.1 Dopravní značení 1/23
SO 135 Ostatní zpevněné plochy
SO 136 Připojení silnice 111/00215
SO 430 Přeložka vedení NN
S0 431 Přeložka vedení VO
SO 460 Přeložka sdělovacích kabelů CETIN
SO 461 Přeložka sdělovacích kabelů Itself

b) Stavební objekty financované Městem:

označení a název stavebního objektu

SO 193.2 Světelné signalizační zařízení 
SO 134 Chodníky

III.
Závěrečná ujednání

2.1 Ostatní ujednání ze Smlouvy neměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

2.2 Dodatek Smlouvy se vyhotovuje v čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
dvou výtiscích.

2.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že tento uzavřely vážně, srozumitelně, pro smluvní 
strany určitě, na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek.

2.4 S uzavřením této dohody vyslovilo souhlas Zastupitelstvo města Rosice dne 23.06.2022 na 
svém 25. zasedání, usnesením ě. 19/25/ZM/2022.

2



V Rosicích dne 27.06.2022 
za Město Rosice

2 2 - 08 -  2022V Brně dne 
za Ředitelství silnic a dálnic ČR

3


